B0430J50100AHF Details PDF
ಕೃ ಾಮಕೃ ಾಮ  © 2020 ದು ಾ ನದು ಾ ನ ಘಟಕಗಳಘಟಕಗಳ ಾ ಾಹಾ ಾಹ  ತರಕರುತರಕರು
ಇ- ೕ : Info@infinity-electronic.com
ಾಸ: 17F, ೕ ಾ  ಕಮ ಯ  ಂ , 114-118 ಾ ಾ  ರ , ಾ  ಾ , ಾಂ ಾ ಂ
Anaren B0430J50100AHF B0430J50100AHF ತರಕರು ಎಎಎ 1 ಸರಬ ಾಜು ಾರ
ಎಎಎ 1 ಎ  ಾ ಾ ೕ B0430J50100AHF ಾ ಾ ೕ  ಅನು  ೌ ೂೕ  ಾ ಎಎಎ 1 ಾ ಾ ೕ
ಎಎಎ 1 ಾ B0430J50100AHF ಖ ೕ Anaren B0430J50100AHF ಖ ೕ
Anaren B0430J50100AHF Anaren ಸರಬ ಾಜು ಾರ Anaren ತರಕರು
Anaren B0430J50100AHF
Anaren
ತವ  ಪ ಸುತ . ಉತನ  ವರಗ ಾ  ೕಷಣಗಳನು
ೂೕ .
ಾಗದ ಸಂ B0430J50100AHF
ತ ಾರಕ Anaren
ವರ BALUN 400MHZ-3000MHZ 50/100 0805
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಪ ಾಣ ಲಭ 174398 pcs
ಾ ಯ ಾಗದ
ಸರ Xinger®
ಂ ರುಗುವ ನಷ  ( ಷ) 7dB, 8.4dB
ಹಂತ ವ ಾ ಸ 7°
ಾ ೕ ಂ Tape & Reel (TR)
ಾ ೕ  / ೕ 0805 (2012 Metric)
ಇತರ ಸರುಗಳ 1173-1052-2
42124-G001
ಆ ೂೕ ಸು ಾಗ ೌಟುಂ ಕ Surface Mount
ೕ ಾಂಶ ಸೂ  ಮಟ  (MSL) 1 (Unlimited)
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ Lead free / RoHS Compliant
ಅಳವ  ನಷ  ( ಾ ) 4.0dB
ಪ ೂೕಧ - ಅಸಮ ೂೕಲನ / ಸಮ ೂೕ ತ 50 / 100 Ohm
ಆವತ ನ ೕ 400MHz ~ 2.5GHz, 2.5Ghz ~ 3GHz
ವರ ಾದ ವರ RF Balun 400MHz ~ 2.5GHz, 2.5Ghz ~ 3GHz 50 / 100 Ohm 0805 (2012 Metric)
B0430J50100AHF
ಾಗದ ಸಂ : B0430J50100AHF
ತ ಾರಕ / ಾಂ : Anaren
ಉತನ  ವರ BALUN 400MHZ-3000MHZ 50/100 0805
ೕ ಾ ೕಟಳ :
ೂೕ  ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಾ  ಕಂ ಶ 174398 pcs stock
ಂದ ಾಂ  ಾಂ
ಾಗ  ಾಗ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
B0430J50100AHF.pdf
ಉದರಣ ಾಉದರಣ ಾ  ನಂನಂ
B0430J50100AHF ನ ವರ ಗಳ
B0430J50100AHF.pdf
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಾ ಗಳಾ ಗಳ
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಉತನಗಳಉತನಗಳ
B042-004
ತ ಾರಕರು:  Tripp Lite
ವರ :  NETCONTROLLER KVM SWITCH 4 PORT
ಉಪಲಬ :  337 pcs
RFQ
B048F060T24
ತ ಾರಕರು:  Vicor
ವರ :  DC DC CONVERTER 6V 240W
ಉಪಲಬ :  6964 pcs
RFQ
B042-016
ತ ಾರಕರು:  Tripp Lite
ವರ :  NETCONTROLLER KVM SWITCH 16 PORT
ಉಪಲಬ :  211 pcs
RFQ
B048F060M24
ತ ಾರಕರು:  Vicor
ವರ :  DC DC CONVERTER 6V 240W
ಉಪಲಬ :  3248 pcs
RFQ
B043-DUA8-SL
ತ ಾರಕರು:  Tripp Lite
ವರ :  NETCONTROLLER KVM SWITCH
ಉಪಲಬ :  138 pcs
RFQ
B048F040T20-EB
ತ ಾರಕರು:  Vicor
ವರ :  BCM BUS CONVERTER 4V 200W
ಉಪಲಬ :  417 pcs
RFQ
B048F060M24A
ತ ಾರಕರು:  Vicor
ವರ :  DC DC CONVERTER 6V 240W
ಉಪಲಬ :  512 pcs
RFQ
B040-016-19
ತ ಾರಕರು:  Tripp Lite
ವರ :  NETCONTROLLER CONSOLE KVM
ಉಪಲಬ :  59 pcs
RFQ
B040-008-19
ತ ಾರಕರು:  Tripp Lite
ವರ :  NETCONTROLLER CONSOLE KVM
ಉಪಲಬ :  88 pcs
RFQ
B048F015T14-EB
ತ ಾರಕರು:  Vicor
ವರ :  BCM BUS CONVERTER 1.5V 135W
ಉಪಲಬ :  427 pcs
RFQ
B042-008
ತ ಾರಕರು:  Tripp Lite
ವರ :  NETCONTROLLER KVM SWITCH 8 PORT
ಉಪಲಬ :  357 pcs
RFQ
B048F030T21-EB
ತ ಾರಕರು:  Vicor
ವರ :  BCM BUS CONVERTER 3V 210W
ಉಪಲಬ :  423 pcs
RFQ